АДМИНИСТРАЦИЯ

ОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11.01.2024 года   № 6
с. Оськино
Об утверждении ежемесячных надбавок и иных
дополнительных выплат муниципальным

служащим и служащим администрации

Оськинского сельского поселения

На основании ФЗ №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ФЗ № 25 «О муниципальной службе РФ», законе Воронежской области №175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области, решений Совета народных депутатов Оськинского сельского поселения  Хохольского муниципального района от 11.02.2020 г. № 6   «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих»
1. Утвердить ежемесячные дополнительные выплаты к должностному окладу муниципальных служащих администрации Оськинского сельского поселения  согласно приложению 1.

2. Утвердить ежемесячные дополнительные выплаты к должностному окладу служащих администрации Оськинского сельского поселения  в размерах согласно приложению 2.

3. Ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих и
         служащих администрации персонально под роспись.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2024 года.
Глава Оськинского
сельского поселения                                                                               С.С. Князева

                                                                                                                                                                       Приложение 1

    к постановлению администрации

Оськинского сельского поселения

от 11.01.2024 г. №

Ежемесячные дополнительные выплаты

 к должностному окладу муниципальных служащих

администрации Оськинского сельского  поселения
	Наименование

должности
	Ф.И.О.
	Надбавка за классный чин (руб.)
	Надбавка за выслугу лет

(% должн. оклада)
	Надбавка за особые условия (% должн. оклада)
	Надбавка за секретность (% должн. оклада)
	Надбавка за правовую экспертизу (% должн. оклада)
	Ежемесячное денежное поощрение (кол-во должн. окладов)
	Личная подпись работника

	Ведущий специалист
	Рубцова Л.И.
	1762,00
	20
	90
	-
	20
	2,2

                                                                                                                                                                          Приложение 2

 к постановлению администрации

Оськинского сельского поселения

от 11.01.2024  г. №
Ежемесячные дополнительные выплаты

 к должностному окладу служащих

администрации  Оськинского сельского поселения
	Наименование

должности
	Ф.И.О.
	Надбавка за выслугу лет

(% должн. оклада)
	Надбавка за сложность и напряж.

 (% должн.

оклада)
	Иные надбавки (за секретность, за классность, за обслуживание второго автомобиля).)
	Ежемесячное денежное поощрение (кол-во должн. окладов)
	Личная подпись

работника

	Старший инспектор
	Ярцева А. В.
	15
	100
	-
	2,0